ab eisdem decano et capitulo et ecclefia tenebam in pheodo et jure pheodali. Unde renunciavi

cum prenominatis meis heredibus et in Dei nomine cum ipfis et pro ipfis renuncio per prefen

tes prefatis duobus ortis et omni utilitati et juri, quod de ipfis vel in ipfis michi et meis here-

I dibus competebat et quocunque modo competere potuifi^et in futuro. Et in horum omnium

premilTorum teftimonium prefentem litteram dedi decano et capitulo ac ecclefie predictis pro

me et meis heredibus figillis, meo videlicet ac domini abbatis monafterii fancti Egidii, Wede-

gonis et Bertrammi de Veltftide, burgenfium in Bruneswich, pro majori evidencia et firmiori

cautela, qui vendicioni et renunciationi premilTis rogati prefentes aderant, patenter commu-

2initam. Teftes eciam funt Hermannus Wulverammi, Bertrammus de Dampmone, Conradus

iHoltnickere junior et Thidericus Dhoring, burgenfes in Bruneswich, et plures alii fide digni.

Actum anno domini millefimo trecentefimo vicefimo quinto quarto nonas Marcii.

ipj Maii^ (in vigilia afcenfionis domini). Der Rat zu Goslar verkauft an den Braunfchwei-

^er Bürger Hermann Bernhardifür 80 Mark l. Silbers brfchw. Gewichts eineje zur Hälfte

i Michaelis und Oftern zahlbare Leibrente von 10 Mark gleichen Silbers und Gewichts:f. iii,

S. 10^ Nr 140. [368*

Aus dem gleichzeitigen Ratskopialbuche zu Goslar Bl. 6), wo zu diefer Urkunde bemerkt iß: Sciendum,

quod clauftrum Novi operis dedit nobis fuam patentem litteram (Nr ^69) in reconpenfam feu ad caute-

iam noftre littere prefcripte, maxime cum dictum clauftrum fustulerit dictas Ixxx marcas, pro quibus nos

?iredditus x marcarum, ut premittitur, noftris litteris certificavimus annis fingulis finaliter expedire. Ge-

druckt bei Bode, Gosl. Urk.-B. iii, S. 48$.

63*
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//25 Mai ly (in craftino afcenfionis domini). Propft Ludolf, AebtiJJin Adelheid, Priorin Jo'

hanna und Konvent des Marienkloßers Neuwerk zu Goslar verpfänden dem Rate dajelbfi,

der zweivom Kloßer verkaufte Leibrenten, darunter die des Braunfchweigers Hermann Bern-

hardi im Betrage von 10 Mark brfchw. Gewichts, zu zahlen verfprochen hat, zum Entgelt

eine Malzrente aus der Simelingmühle und Zins, zu dem der Rat dem Klafter verpflichtet iß.

Original mit den Siegeln des Prop/tes und des Klo/ters im Stadtarchive zu Goslar. Gedruckt bei Bade,

Gosl. Urk.-B. iii, S. 48$.

ip^ Dezember 24. Ritter Konrad v. Meinerfen belehnt die v. Vallftedt mitßeben Vierdin-

gen in der Vogtei zu Goslar, die vorher die Ludolfi zu Lehen getragen haben. [370